- 1 -

海口市美兰区人民政府文件

海美任字〔2019〕17 号

海口市美兰区人民政府

关于谭荔等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府直属各单位：

根据区委提名，经研究决定：

谭  荔同志任美兰区党建服务中心主任；

何小玲同志任美兰区扶贫工作服务中心主任；

肖  超同志任美兰区河湖水库服务中心主任；

李恩军同志任美兰区社会投资项目服务中心主任；

连春和同志任美兰区妇幼保健所所长，免去其美兰区卫

生监督所所长职务；

李家利同志任美兰区卫生监督所所长（试用期一年）；

陈  东同志任美兰区政府投资审计中心主任（试用期一年）；

 - 2 -

王  团同志任美兰区三江镇社会事务服务中心主任、美

兰区三江镇安全生产监督管理站站长（试用期一年）。

                      海口市美兰区人民政府

                         2019 年 7 月 2 日

（此件主动公开）

抄送：区三套领导班子成员。

区委各部门，区人大办。

区法院，区检察院。

海口市美兰区人民政府办公室          2019 年 7 月 2日印发